
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 81 

 
 

DETERMINAZIONE  n. 860 Del 10/12/2013 
 
 

OGGETTO: Iniziative a favore di cittadini indigenti e ammalati. Incontro conviviale del  
22.12.2013. Impegno di spesa.- 

 
L’anno Duemilatredici il giorno 10 del mese di                     DICEMBRE  

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e in particolare 
l’art.163; 
VISTA la delibera G.C. n.195 del 3.10.2013 di approvazione del P.E.G. anno 2013; 
PREMESSO che l’Amministrazione Comunale, sensibile alle problematiche sociali, come ogni anno 
intende organizzare per la giornata del 22.12.2013 un incontro conviviale al quale far partecipare 
gratuitamente persone indigenti ed ammalate, che si terrà presso la struttura del Soggiorno Proposta 
in Ortona,  C.da San Pietro; 
PRESO ATTO che per tale necessità occorre impegnare la somma di €. 1.000,00 i.v.a. compresa 
a favore della Società IPER MONTEBELLO con sede in Ortona, C.da Santa Liberata, per la 
fornitura di prodotti alimentari che verranno poi preparati presso la struttura ospitante l’evento; 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1)- Impegnare a favore della Società IPER MONTEBELLO con sede in Ortona, C.da Santa Liberata, 
la somma di €. 1.000,00 i.v.a. compresa per la fornitura di prodotti alimentari per realizzare l’evento 
in narrativa, con imputazione sul capitolo 14216 del bilancio 2013 che ne risulta fornito;   
 
2)- provvedere con separato atto alla liquidazione, a presentazione delle relative fatture. 
 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

 
IL DIRIGENTE SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 

 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, lì 13 Dicembre 2013 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi Sociali Culturali e 

Tempo Libero 


